
入札方式

調達案件名称

案件場所

告示日又は指名通知日

開札日

契約日

契約期間

設計額(税抜き） 4,197,600

予定価格(税抜き） 4,197,600

最低制限価格(税抜き）

課所名

第１回 第２回

金額(税抜き） 金額(税抜き）

日本美建株式会社 4,197,600 - 落札

株式会社ショービ 4,286,000 - 予定価格超過

太平ビルサービス株式会社　さ
いたま支店

6,130,320 - 予定価格超過

株式会社ビルメン - 辞退

入札結果表

指名競争入札 

富士見市立資料館清掃業務委託 

富士見市大字水子２００３番地１及び、大字下南畑５６８番
地１

平成30年4月1日～平成33年3月31日

平成30年2月28日

平成30年3月13日

(単位：円)

業者名 摘要

平成30年3月23日

2,938,300

水子貝塚資料館


